Администрация

сельского поселения

«Хабариха»
	[image: image1.png]

	«Хабариха»

сикт овмöдчöминса

администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

от 24 января  2024 г.                       № 01
с. Хабариха  Республики Коми

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Хабариха» от 29 декабря 2023 г. № 32 «О ведении похозяйственных книг в целях учета личных подсобных хозяйств  сельского поселения «Хабариха»

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 07.07.2003 г. № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27.09.2022 г. № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг»,

администрация сельского поселения «Хабариха» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения «Хабариха» от 29 декабря 2023 № 32 «О ведении похозяйственных книг в целях учета личных подсобных хозяйств  сельского поселения «Хабариха»:

а) дополнить постановление пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Уполномочить ведущего эксперта администрации сельского поселения «Хабариха» Чупрову Елену Дмитриевну на подписание усиленной квалифицированной электронной подписью выписок из похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств сельского поселения «Хабариха»;

б) дополнить постановление пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. На время отсутствия Чупровой Е.Д. в связи с отпуском, временной нетрудоспособностью или командировкой, уполномочить эксперта администрации сельского поселения «Хабариха» Носову Елену Николаевну на подписание усиленной квалифицированной электронной подписью выписок из похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств сельского поселения «Хабариха».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Хабариха»
                                    Т.А. Канева